
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

GESTIONE RISORSE

DETERMINAZIONE N° 666 DEL 20/09/2016

REG. GEN  N° 358 DEL 28/09/2016

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  SERVIZIO  DI  SUPPORTO  ALLA  RISCOSSIONE
COATTIVA  DEI  TRIBUTI  LOCALI  -  APPROVAZIONE  VERBALI  DI  GARA  ED
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. CIG. 6452803D7A 

SERVIZIO  PROPONENTE: Tributi

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 c. 4 DLgs. 267/2000)

Data 20/09/2016         Il Responsabile del Settore Finanziario
(f.to Dott.ssa Angelica REHO)

Prenotazione Spesa
Num. Anno

Esercizio
Capitolo Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

 Determina  N° 358 del  28/09/2016- Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE RISORSE

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 21 del 01.07.2016 con il quale sono state conferite alla sottoscritta le
funzioni dirigenziali di cui agli artt. 107 e 109 del T.U.E.L.;

RICHIAMATI altresì i seguenti provvedimenti:

 Determinazione  n.  520  del  29/10/2015,  di  indizione  gara,  in  base  al  criterio  dell’offerta
economicamente  più  vantaggiosa,  per  l’affidamento  del  servizio  di  supporto  alla  riscossione
coattiva dei tributi locali ;

 Determinazione n. 583 del 3/12/2015 , con cui è stata nominata la commissione di gara; 

Visti gli allegati verbali di gara, trasmessi in data 16 Settembre 2016 all'ufficio scrivente dal Presidente della
Commissione di gara, ed in particolare:

 verbale n. 1 del 4 Dicembre 2015;

 verbale n. 2 del 14 Settembre 2016;

 verbale n. 3 del 16 Settembre 2016;

Preso atto che, così  come si  evince dai  suddetti  verbali,  l'unica impresa partecipante, la  A.T.I.  Novares
S.p.a./Parsec 3.26 S.r.l., ha conseguito un punteggio complessivo pari a 90/100;

Ritenuto pertanto di  poter aggiudicare provvisoriamente il  servizio  di cui in oggetto alla A.T.I.  Novares
S.p.a./Parsec 3.26 S.r.l. così come costituita e identificata ai sensi degli atti allegati alla documentazione di
gara;

Visti gli artt. 11 e 12 del d. lgs.163/2006;

DETERMINA

1) Di approvare gli allegati verbali di gara e precisamente:

 verbale n. 1 del 4 Dicembre 2015;

 verbale n. 2 del 14 Settembre 2016;

 verbale n. 3 del 16 Settembre 2016;

relativi  alla  procedura  di  gara  ad  evidenza  pubblica  con  il   criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa, per l’affidamento del servizio di supporto alla riscossione coattiva dei tributi locali ;

2) Di aggiudicare provvisoriamente il predetto servizio alla A.T.I.  Novares S.p.a./Parsec 3.26 S.r.l. così come
costituita  e identificata  ai  sensi  degli  atti  allegati  alla  documentazione di  gara  alle  condizioni  di  cui  al
relativo bando di gara e capitolato di servizio;

3) Di dare atto che l’aggiudicazione definitiva avverrà con successiva determinazione, previa verifica dei
requisiti dichiarati dal contraente.

IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to Dott.ssa REHO Angelica

 Determina  N° 358 del  28/09/2016- Pag 2 di 3



N°     778      Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal    28/09/2016                al    13/10/2016              

Alliste lì,    28/09/2016            

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 358 del  28/09/2016- Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	GESTIONE RISORSE

